

# Membantu ApS

Smedevangen 4, 3540 Lyng e

CVR-nr. 39 33 21 40

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Eva Lund Jacobsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Membantu ApS Smedevangen 4 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 39 33 21 40
	Stiftet: 1. februar 2018
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Eva Lund Jacobsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af babyudstyr via internettet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et underskud på 299 t.kr. mod et overskud sidste år på 323 t.kr. Faldet skyldes væsentligst en markant stigning i personale- og salgsomkostninger, hvilket bl.a. skyldes at der er i 2021 er anvendt betydelige ressourcer til markedsføring for at skabe et øget kendskab til brandet.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.812 t.kr. mod 1.570 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 242 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i immaterielle aktiver samt varebeholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 227 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 12,5 % af de samlede aktiver på 1.812 t.kr., hvilket er et fald på 21,0 procentpoint i forhold til sidste år.

### Begivenheder efter statusdagen

Efter statusdagen er der indgået en hensigtserklæring omkring en ekstern investors kapitalforhøjelse.

Det er ledelsens vurdering, at aftalen falder på plads, hvorefter likviditeten for det kommende år forventes at være sikret. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>277.319</b>	<b>544.910</b>
2 Personaleomkostninger	-633.367	-178.755
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.189	-1.365
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-364.237</b>	<b>364.790</b>
Finansielle omkostninger	-46.219	-3.674
<b>Resultat før skat</b>	<b>-410.456</b>	<b>361.116</b>
Skat af årets resultat	111.387	-38.561
<b>Årets resultat</b>	<b>-299.069</b>	<b>322.555</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	322.555
Disponeret fra overført resultat	-299.069	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-299.069</b>	<b>322.555</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsprojekter under udførelse	1.023.193	629.764
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.023.193</u>	<u>629.764</u>
	Indretning af lejede lokaler	31.392	39.581
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.392</u>	<u>39.581</u>
	Huslejedepositum	24.030	24.030
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.030</u>	<u>24.030</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.078.615</u></b>	<b><u>693.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	414.651	132.227
	Forudbetalinger for varer	180.599	161.249
	Varebeholdninger i alt	<u>595.250</u>	<u>293.476</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	84.235	59.924
	Andre tilgodehavender	53.499	660
	Tilgodehavender i alt	<u>137.734</u>	<u>60.584</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>522.857</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>732.984</u></b>	<b><u>876.917</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.811.599</u></b>	<b><u>1.570.292</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	798.091	491.216
Overført resultat	-621.528	-15.584
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>226.563</b>	<b>525.632</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	61.333	98.485
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>61.333</b>	<b>98.485</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	3.125	3.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.125	3.125
Gæld til pengeinstitut	762.273	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.013	512.572
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	80.000	0
Anden gæld	562.292	430.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.520.578	943.050
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.523.703</b>	<b>946.175</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.811.599</b>	<b>1.570.292</b>

**1 Begivenheder efter statusdagen**

**5 Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	153.077	203.077
Overført via resultatdisponering	0	0	322.555	322.555
Overført fra Overført resultat	0	491.216	-491.216	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	491.216	-15.584	525.632
Overført via resultatdisponering	0	0	-299.069	-299.069
Overført fra Overført resultat	0	306.875	-306.875	0
	<b>50.000</b>	<b>798.091</b>	<b>-621.528</b>	<b>226.563</b>

## Noter

---

### 1. Begivenheder efter statusdagen

Efter statusdagen er der indgået en hensigtserklæring omkring en ekstern investors kapitalforhøjelse.

Det er ledelsens vurdering, at aftalen falder på plads, hvorefter likviditeten for det kommende år forventes at være sikret. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	621.241	178.092
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.126</u>	<u>663</u>
	<b><u>633.367</u></b>	<b><u>178.755</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Udviklingsprojekter under udførelse

#### Beskrivelse, fremdrift og marked

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af en ny type af vuggemotorer. Projektet skrider frem og pt. er der en færdig prototype, som forventes at være færdiggjort inden for 1 år. Selskabet sælger allerede vuggemotorer og har heraf bekræftet markedet for produktet.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	3.125	3.125
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.125</u></b>	<b><u>3.125</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på i alt 96 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.
